


Zůstatek bankovního účtu k 31. 12. 2019 byl 1. 567. 167, 01 Kč a pokladny 453, 00 Kč. Tedy
přebytek hospodaření minulých let, který je možno zapojit do rozpočtu následujícího roku je
ve výši l. 567.620,01 Kč.
Hospodaření svazku bylo v souladu se zákonem přezkoumáno odborem kontrolním a právním
Krajského úřadu Jihomoravského kraje, a to - kontrolorem
pověřeným řízením přezkoumání. Zpráva je součástí závěrečného účtu. Závěr zprávy je
následující: „Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky".

DSO byl zřízen v r. 2005 účastníky svazku Městem Hodonín, Městem Veselí nad Moravou,
Městem Strážnice, Obcí Petrov, Obcí Sudoměřice a Obcí Rohatec za účelem ochrany,
prosazování a koordinace společných zájmů členských obcí zejména v oblasti rozvoje
turistického ruchu na Baťově kanálu a v jeho okolí, budování infrastruktury v zájmovém
regionu a v jeho okolí a budování zájmové oblasti.

Podrobný položko vy rozpočet a jeho plnění, tak jak ho schvalovalo shromáždění zástupců je
následující:

Položka

Schválený
rozpočet
2019 UR 5 2019

skutečnost

2019

Příjmy
2324 dotace - nadace ČEZ Kulturní léto na BK 25000 25 000,00
21xx vlastní příjmy 5000 40200 39 740,00
2141 úroky 600 600 112, 36
2143 kurzové rozdíly 52400 52 306, 16
Celkem

vlastní příjmy 5600 118200 117 158,52
41xx příspěvek od člen u 947 400 943 400 943 260,00
41 xx Na kole při Baťově kanále -Slovensko 311 000 310880,90
42xx vlastní podíl Sudoměřice dofinancování 301 000 300 926,00

42xx
vlastní podíl Sudoméřice T1 B
(předfinancování) 750 000 1 119600 1 119549, 00

42xx vlastní podíl Sudoměríce T1 A 733 900 733881,00
42xx dotace JMK - cyklostezka BK 1 122600 1 122 529,00
41xx dotace JMK dřeviny příjezdová komunikace 48800 48 798,00

42xx
vlastní podíl Město Hodonín - cesta
přístaviště o 160 000

42xx Na kole při Baťově kanále - Slovensko 6187000 6186638, 18
42xx Na kole při Baťové kanále - MMR 366 000 365 206,65
41 xx Na kole při Baťově kanále - MMR 20000 18351, 53
41xx dotace JMK Kulturní léto na BK 57000 57 000,00
Celkem
dotace 1 697 400 11210300 11 367020,26

Celkem

příjmy 1 703 000 11328500 11484178,78



Výdaje
50xx mzdové náklady včetně odvodů 390 000 390 000 380 604,00
5173 cestovné 10000 20000 17869,00
5162 telekomunikace 3000 3000 3219, 30
51 xx Kulturní léto na BK 152000 148012,00
51xx služby + materiál + propagace 150000 180000 136305, 71

5xxx
Na kole při BK - Intereg - Sudoměřice
l.etapa 50000 120 000 148 103, 50

5xxx Přístaviště u jezu 20000 60500 69 956,00
5xxx Na kole při BK - FMP - Sudoměřice II. etapa 250 000 250 000 170927,50
5xxx Cyklostezka Ho - Veselí IV. etapa 44300 44 260,00
15221 příspěvek ops 180000 180000 180000,00
5366 vrátka dotace KrU - PD Cyklostezka 15000 14901, 00
5xxx Poznej Baťův kanál 26000
51xx členský příspěvek TAS 40000 40000 40 000,00
51xx výtvarná soutěž 10000 5 150,00
51xx pořízení propagačního materiálu 26500 24 995,50
51xx právní služby 20000 20000 11 495,00
Celkem
provozní
výdaje 1 113000 1 537 300 1 395 798,51
61xx Cyklostezka Výklopník - inundační hráz T1 A 1 856 500 1 394654, 15
61xx Na kole při BK - FMP - Sudoměřice II. etapa 750 000 1 238 600 709 197,46
61xx PD lávka pro cyklisty Rohatec 55800
|61xx Na kole při BK - úroky 94000 93 660, 96
61xx Komunikace Přístaviště u jezu - Intereg 100000 189500 148 052,00
61xx PD Aktivity na BK a řece Moravě 80000 130000 53 390,00
Celkem
investiční
výdaje 930 000 3 564 400 2 398 954,57

Celkem
výdaje 2 043 000 5 101 700 3 794 753,08

Výsledek =
přebytek -340 000 6 226 800 7689425,70

81 xx Úvěr o

81 xx Financování - přebytek minulých let 340 000 323 200 -757 804,70
81xx

Výsledek
rozpočtu
včetně
financování

Splátka úvěru -6 550 000 -6931621,00

0,00



Přehled příspěvků od jednotlivých členů

Obec
Počet obyvatel k

31.12.2018 příspěvek rozpočet skutečnost
Sudoměřice 1 214 20 24300 24 280,00
Petrov 1 304 20 26100 26 080,00
Hodonín 24582 20 491 700 491 640, 00 |
Strážnice 5520 20 110400 110400,00
Veselí nad Moravou 11 064 20 221 300 221 280, 00
Rohatec 3479 20 69600 69 580,00 |

943 400 943 260,00 |

Příjmy byly splněny na 101,37 % a výdaje na 74,38%.

Svazek v roce 2019 obdržel neinvestiční dotaci od Jihomoravského kraje ve výši 57.000,- Kč
na akci „Kulturní léto na Baťově kanálu 2019". Tato dotace byla vyčerpána a řádně
vyúčtována. Další neinvestiční dotací od Jihomoravského kraje byla dotace ve výši 48. 798,-
Kč na výsadbu zeleně podél příjezdové komunikace k přístavišti Hodonín.
Dále od Jihomoravského kraje obdržel investiční dotaci na realizaci akce „Cyklostezka Veselí
nad Moravou - Hodonín - inundační hrázMorava - Trasa T1A" ve výši 1. 122.529,- Kč.
Poslední dotací, kterou svazek obdržel v roce 2019, byla dotace na akci „Na kole při Baťově
kanálu a v BílýchKarpatech" v celkovévýši 6. 881 .077,26 Kč.
Svazek v roce 2019 splatil úvěr od Komerční banky ve výši 6. 931. 621,- Kč na
předfinancování projektu „Na kole při Baťově kanálu a v Bílých Karpatech". Jedná se
především o vybudování cyklostezky „Veselí nad Moravou - Hodonín, úsek silnice 1/55 -
Výklopník".

Přílohy:
Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2019
Přehled inventarizovaných účtů k 31. 12. 2019
Rozvaha za rok 2019
Výkaz zisku a ztráty za rok 2019
Příloha za rok 2019
Výkaz FIN 2-12 za rok 2019



Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní a právní - oddělení prozkumu obcí
Zerotínovo náměstí 3
601 82 Brno

SpZn. : S - JMK 86757/2019 OKP

ZPRÁVA
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019

dobrovolného svazku obcí (dále jen svazek obcí)

OBCE PRO BATÚV KANÁL, okres Hodonín

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího

přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 4. listopadu 2019 a na základě výsledku

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 11. května 2020

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 53 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání

hospodaření).

Místo provedení přezkoumání:
dílčí přezkoumání:

konečné přezkoumání:

Městský úřad Hodonín
Masarykovo nám. l, 695 Ol Hodonín
Krajský úřad Jihomoravskéhokraje
Stefánikova28, 695 Ol Hodonín

Přezkoumání vykonal:
Kontroloř pověřený řízením přezkoumání:

Pověření k prozkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření

vydala - pověřena vedením odboru kontrolního a právního

Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byli přítomni:



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. l a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 6. září 2019, a to doručením písemného
oznámení svazku obcí nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. Výsledek prozkoumání

S ohledem na mimořádnou situaci související se šířením koronaviru a v návaznosti
na nouzový stav došlo k omezení možností realizovat přezkoumání hospodaření
územních celků obvyklým způsobem a v obvyklém rozsahu v souladu s vytvořeným
plánem. V této věci vydalo Ministerstvo financí dne 13. března 2020 mimořádné
metodické doporučení k výkonu přezkoumání hospodaření územních celků,
č. j. MF-7208/2020/47-1.

Za účelem zajištění splnění základních zákonných povinností přezkoumávajícího orgánu
bylo nutné konečné přezkoumání provést korespondenčním způsobem. Požadované
písemnosti ke konečnému přezkoumání hospodaření byly předloženy elektronickou
formou.

L Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

L při přezkoumání hospodaření za předcházejícíroky

Při přezkoumání hospodařeni za předcházející roky byly zjištěny následující chyby
a nedostatky:

- Shromáždění starostů DSO schválilo dne 7. 12. 2017, usnesením č. 499, rozpočet svazku
na rok 2018 v následujícím znění: "Příjmy ve výši 5. 582.000 Kč, výdaje ve výši
15. 246. 000 Kč. Rozpočtový schodek ve výši 9. 664. 000 Kč bude uhrazen z přebytku
minulých let ve výši 2.664. 000 Kč a bankovním úvěrem ve výši 7. 000. 000 Kč. " Následně
usnesením č. 500 vyslovilo souhlas s oslovením České spořitelny a. s. ve věcí nabídky
možného úvěru na předfinancování přeshraničního projektu Na kole při Baťově kanálu
a v BílýchKarpatech". Dne 25. l. 2018 shromáždění starostů DSO, usnesením č. 518,
schválilo uzavření smlouvy o úvěru s Komerční bankou, a. s., na poskytnutí úvěru
ve výši 7. 000. 000 Kč na předfinancování výše uvedeného projektu. Smloava o úvěru
s Komerční bankou, a. s., byla uzavřena dne 31. l. 2018. DSO nepostupoval v souladu
s ustanovením § 4 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, kde je uvedeno, že rozpočet může být schválen jako schodkovy jen v případě,
že schodek bude možno uhradit finančními prostředky z minulých let, nebo smluvně

-2-



zabezpečenou půjčkou, úvěrem, návratnou finanční výpomoci nebo příjmem z prodeje
komunálních dluhopisů územního samosprávného celku (dále jen "návratné zdroje").
DSO schválil dne 5. 6. 2019 závěrečný účet za rok 2018 s výhradou a přijal systémové
opatření, že v rámci hospodaření svazku bude postupovat v souladu ustanovením § 4
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.
Napraveno.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr

L Při přezkoumání hospodaření svazku obcíObce pro Baťův kanál za rok 2019

nebyly zjištěny chyby a ne do s t at k y

n. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnu:

- Při přezkmimání hospodaření za rok 2019 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která
by mohla mít negativnídopad na hospodaření svazku obcív budoucnosti.

IIL Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí ......................................... 0,00%
b) podíl závazků na rozpočtu svazku obcí ............................................ 10,89 %
c) podíl zastavenéhomájetku na celkovém májetku svazku obcí ................. O %

IV. Ověření poměru dluhu svazku obcí k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Ve smyslu úst. § 17 zákona č. 23/2018 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti se
uvedené ověření u dobrovolných svazků obcí neprovádí.

Hodonín, dne 14. května 2020

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném přezkoumání - za Krajský úřad
Jihomoravského kraje

kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis kontrolora pověřeného ňzením přezkoumáni

-3-



Poučení

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní uvedené podat písemné stanovisko
ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání. Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí
lhůty, stanovené v § 6 odst. l písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření, k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal předseda svazku obcí Obce
pro Baťův kanál. Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností
uvedených v příloze.

Poslední kontrolní úkon, tj. projednání návrhu zprávy, byl učiněn dne 14. května 2020.
Zástupci svazhi obcí prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujícíchse k němu.

předseda dobrovolného svazku obcí

účetní

podpis předseda dobrovolného svazku obcí -1 •

podpis účetni

-4-



Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

Návrh rozpočtu DSO na rok 2019
Rozpočtová opatřeni pro rok 2019 (5 rozpočtových opatření)
Rozpočtové opatření č. 5/2019
Schválenýrozpočet DSO na rok 2019
Závěrečný účet DSO za rok 2018
Bankovnívýpisy sestavenék 30. 9. 2019: KB č. 10, č. 11 a č. 27, CNB č. 12
Bankovnívýpisy sestavenék 31. 12. 2019; KB č. 13,č. 36 a č. 114, CNB č. 15
Inventarizační zprava za rok 2019; Inventurní soupisy majetku a závazků k 31. 12. 2019 - SU 231, 261,
321, 472, 403
Inventámí karta majetku s inventámim číslem S004P01FUFNN - Cyklostezka Veselí nad Moravou -
Hodonín, I. etapa - úsek 1/55 - Výklopník
Pokladní doklady za období září 2019
Pokladní deníkza období prosinec2019
Pokladní deník za období záfí 2019
Účetní doklady vztahujícíse k přezkoumaným písemnostem
Účtový rozvrh na rok 2019
Smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu DSO ze dne 18. 2. 2019 (dotace pro Baťův kanál,
o. p. s.)
Smlouva o poskytnutídotace z rozpočtu Jihomoravskéhokraje č. JMK061123/19/OKze dne 12. 9. 2019
(Kultumi léto na Baťově kanálu 2019)
Smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Sudoměňce ze dne 2. l. 2019 (akce Cyklostezka
Veselínad Moravou - Hodonín, úsekVýklopníkSudoměňce - inundačni hrázMorava - Trasa TIB)
Smlouva o dílo č. S20-034-0151 ze dne 30. 9. 2019 (akce Cyklostezka Veselí nad Moravou - Hodonín,
úsek Výklopník Sudoměňce - inundační hráz Morava - Trasa TIB)
Veřejná zakázka "Cyklostezka Veselí nad Moravou - Hodonín, úsek Výklopník Sudoměřice - inundační
hráz Morava - Trasa TIB": Výzva k podání nabídky ze dne 4. 9. 2019; Protokol o otevíráni nabídek,
posouzenía hodnocenínabídekze dne 25. 9. 2019; Rozhodnutízadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
a o zadáníveřejné zakázkyze dne 25. 9. 2019
Informace o přijatých nápravnýchopatřeních ze dne 14. 6. 2019
Vnitřní předpis é. 5/2019 Systém vnitřní kontroly ze dne 24. 4. 2019
Zápisz 1/2019 zasedám dozorci rady DSO ze dne 30. 5. 2019
Zápisz 2/2019 zasedám dozorci rady DSO ze dne 4. 12. 2019
Zápisz 87. shromáždění DSO Obce pro Baťův kanál ze dne 20. 12. 2018
Zápisyze shromáždění DSO Obce pro Baťův kanál za období leden - září 2019 (8 zápisů)
Zápisyze shromážděni DSO Obce pro Baťův kanál za období říjen - prosinec2019 (3 zápisy)

-5-



Rekapituaceinventarizovanéhomajetku - DSO Obce pro Baťův kanál k 31.12.2019

Synteticky
účet

Název
Inventur]
i soupis

číslo
účetní stav inventumi stav rozdíl

účetní stav minu

období

Ostatní dlouhodobý nehmotný
majetek

l 255 738,0 l 255 738,0 0.0 l 255 738,0

Stavby 36993 198,3 36993 198,3 0,0 25 160494.0
Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

44 948,0 44 948,0 0,0 44 948,0

Nedokončený dlouhodobý hmotný
majetek

4 577 262.6' 4 577 262,6' 0,0 13 224 106.1

Oprávky k ostatnímu DNHM -236 543.0( -236 543,0' 0,0' -117227,01
Oprávky ke stavbám -2 603 126,0i -2 603 126,0( 0,0( -l 189380,0(
Oprávky k drobnému dlouhodobém
hmotnému majetku

-44 948,0i -44 948,0( 0,0' -44 948,0'

11 Materiál na skladě 812, 0' 812,0( 0,0( 812.0C
12 Výrobky 14 185,9 14 185,9: 0,0. 0. 0'

Základní běžný účet USC l 567 167,0 l 567 167.0 0,0' l 307 180.3
26 'okladna 453,0' 453.0( O.Oi 2 635,0(
26 'eníze na cestě 0,0' 0,0( 0,0( 0,0'
263 'eniny 6 860,0( 6 860. 0' 0,0' 4 900. 0'
31 Odběratelé 14 0,0( 0,0( O. Oi 0.0(
314 í.rátkodobé poskytnuté zálohy 15 0,0( 0,0( 0,0( 0,0'
32 Dodavatelé 16 -l 197611,1 -l 197611.1 0,0( -24 169. 7;
324 K.rátkodobé přijatézálohy 17 0,0( 0.0( 0,0( -500 000.0(
33 Zaměstnanci li -35 720,0( -35 720,0( 0,0( -28 981,0(
333 inézávazky vůči zaměstnancům -257,0( -257,0( 0,0( -249, 0(
'ohledávky za zaměstnanci 2( 448.0C 448.0C o.oc 448,0(

336 Sociální zabezpečení -9 709,00 -9 709,00 0,0( -9 691,OČ
337 .dravotní pojištění 22 -4 188.00 -4 188.00 0.0( -4 154.0C
342 iné přímé daně 23 -2 927,00 -2 927. 0C o,oc -l 742.00
344 Pohledávky za osob. mimo vyb. v. i. 24 o.oc 0.00 0,00 0.00
346 >ohledávky za vybr. ústř. ví. Inst. 25 0,00 0.00 0,00 0.00
348 Pohledávkyza vybr.míst. vl. inst. 26 0.00 0.00 0,00 0.00
373 írátk.poskyt. zálohyna transfery 27 180000,00 180000.00 0.00
374 írátk. přij. zálohyna transfery 28 -57 000,00 -57 000.00 0,00 -172 000.00
377 )statní krátkodobé pohledávky 29 0,00 0,00 0,00 0.00
381 'láklady příštích období 30 0,00 0,00 0. 00 338. 00
388 )ohadné účty aktivní 31 3 608 591,40 . 608591.40 0,00 ] l 992 841,66
389 )ohadné účty pasivní 32 -202 100,00 -202 100.00 0.00 -20 600.00
401 mění účetní jednotky 33 -607 205,42 -607 205.42 0,00 -607 205.42

403 'ransfery na pořízení dlouhodobého
majetku

34 -38164438,50 -38 164438,50 0,00 -36 834 873,40

406 )ceňovací rozdíly při prvním
iQužití metody

35 101 991,00 101 991. 00 0,00 101 991,00

451 louhodobé úvěry 36 0,00 0,00 0,00 -6931 621. 00;

472 )louhodobé přijaté zálohy na
-ansťery

37 -3 485 683,00 -3 485 683,00 0,00 -4 700 000,00

915 'statní KPP z transferů 38 0,00 0.00 0,00 419 964,48
916 st. krátk.podm. závazkyz trans. 39 0,00 0.00 0,00 0,00
9551 Ostatní DPP z transferů 40 2281 653,96 2 281 653.96 0,00 18781689,63



ÚČETNÍ ZÁVĚRKA

řádná mimořádná mezitimní

sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2019

typ závěrky
označte 'X'

NÁZEV OCETNt JEDNOTKY

Sídlo účetní jednotky - ulice,čp
obec

- PSČ, pošta

Místo podnikáni - ulice,čp
obec

- PSČ, posta

Právní forma

Předmět podnikáni - hlavní činnost

- vedlejší činnosti

CZ-NACE

Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)| 128/2000 Sb.

Obce pro Baťův kanál

Masarykovo nám. 53/1
Hodonín
69535 Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
Hodonín
69535 Hodonín

75068478

obec

Okamžik sestavení

Kontaktní údaje Telefon

Fax

E-mail

- WWW stránky

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam

Statutární orgán

Podpisový záznam

25. 02. 2020 10:17:52

Poznámka: ^^ů^ni závěrky se dále
* Tato účetní závěrka byla zpracována s



GINIS Standard U C RLÍC: S004 (s004v M) ***GINISStandard-UCR***^r;^;:;r^r;::*;x*^:"**"****""""******:"*:**-^Lf**^^*?^*TJt d""^*^***:*:t:"*-
Čas : 10:17:55
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV070X6
UCRGURUA 14022019 13:59

NS : 0007 Obce pro Baťův kanál
ROZVAHA ŮSC za období 12/2019 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa

ROZVAHA

organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizaci a regionálních rad
sestavená k 31. prosinci 2019

IČO

75068478

Číslo Název položky
položky

Název účetní jednotky

Obce pro Baťův kanál

Období

12/2019

Syntetický
účet

BRUTTO
l

BĚŽNÉ
KOREKCE

2

D O B Í
MINULÉ

NETTO
3

AKTIVA CELKEM

A. Stálá aktiva

I. Dlouhodobý nehmotný majetek
l. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
2. Software

3. Ocenitelná práva
4. Povolenky na emise a preferenčni limity
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek:
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

II. Dlouhodobý hmotný majetek
l. Pozemky
2. Kulturní předměty
3. Stavby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věci
5. Pěstitelské celky trvalých porostů
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

III. Dlouhodobý finanční majetek
l. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky
Termínované vklady dlouhodobé

2.
3 .
4.
5.

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek
7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobé pohledávky
l. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
4. Dlouhodobé pohledávky z ručeni
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062
063
067
068
069
043
053

462
464
465
466
469
471

48 249 664, 31

42 871 146, 95

l 255 738, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

l 255 738, 00
0, 00
0, 00
0, 00

41 615 408. 95
0, 00
0, 00

36 993 198, 35
0, 00
0, 00

44 948, 00
0, 00

4 577 262, 60
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

2 884 617, 00

2 884 617, 00

236 543, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

236 543, 00
0, 00
0, 00
0, 00

2 648 074, 00
0, 00
0, 00

2 603 126, 00
0, 00
0, 00

44 948, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

45 365 047, 31

39 986 529, 95

l 013 195, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

l 019 195, 00
0, 00
0, 00
0, 00

38 967 334, 95
0, 00
0, 00

34 390 072, 35
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
60
00

4 577 262
o

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

51 642 886. 16

38 333 731, 19

l 138 511, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

l 138 511, 00
0, 00
0, 00
0, 00

37 195 220, 19
0, 00
0, 00

23 971 114, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

106, 19
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

13 224



LÍC: S004 (s004v M)
***********+***************. *****+*******

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál
*** GINIS Standard - UCR ***

********tt, **t**t***, tt*, t«tttt«tt*t*t*tt*t*, ttttttttttttt******tt*tttt*t*t*tt«tttt*t**t

NS 0007 ROZVAHA ÚSC za období 12/2019 v KS, s přesnosti na dvě df
Obce pro BaCův kanál

ttt*ttttt*ttttttttttttt*tttt»t, tttt**t*t*t*tt, *tt, t*t*ttttt. t,. ttt**t*tttttt*ttt<. tt«*ttttttt**t*t, ****,<
'islo Název položky
položky ~J"ueeť

BRUTTO
l

Syntetický

'setinná místa

******************+***^1t,i

BĚŽNÉ
KOREKCE

2

o

Strana: 3
k*******************+*)t. **. t. *+^, ^^^.^^

Čas : 10:17:55
Datum; 25. 02. 2020

OOOOALV070X6
UCRGURUA 14022019 13:59

*******i-******************^tt.. t, +^^

O B Í
MINULE

NETTO

3 4
Oběžná aktiva

I. Zásoby
l. Pořízeni materiálu
2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončená výroba
5. Polotovary vlastní výroby
6. Výrobky
1. Pořízení zboží
8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby

;rátkodobé pohledávky
Odběratelé
Směnky k inkasu
Pohledávky za eskontované cenné papíry
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavni činnosti
Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Pohledávky z přerozdělených daní
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpečeni
Zdravotní pojištěni
Důchodové spořeni
Daň z příjmů
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
Krátkodobé pohledávky z ručeni
Pevné termínové operace a opce
Pohledávky z neukončených finančních operaci
Pohledávky z finančního zajištěni

. Pohledávky z vydaných dluhopisů
. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
. Krátkodobé zprostředkováni transferů
. Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadné účty aktivní

. Ostatní krátkodobé pohledávky

. Krátkodobý finanční majetek
l. Majetkové cenné papíry k obchodováni
2. Dluhové cenné papíry ]< obchodování
3. Jiné cenné papíry
4. Termínované vklady krátkodobé
5. Jiné běžné účty
9. Běžný účet
n- zakladni běžný účet územních samosprávných celků
12• Běžné účty fondů územních samosprávných celků
15. Ceniny

II. K
l
2
3

4

5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

lil
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263

5 378 517, 36

14 997, 95
0, 00

812, 00
0, 00
0, 00
0, 00

14 185, 95
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

3 789 039, 40
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

448, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

180 000, 00
0, 00
0, 00
0, 00

3 608 591, 40
0, 00

l 574 480, 01
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

l 567 167, 01
0, 00

6 860, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

5 378 517, 36

14 997, 95
0, 00

812, 00
0, 00
0, 00
0, 00

14 185, 35
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

3 789 039, 40
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

448, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

180 000. 00
0, 00
0, 00
0, 00

3 608 591, 40
0, 00

l 574 480, 01
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

l 567 167, 01
0, 00

6 860, 00

13 309 154, 97

812, 00
0, 00

812, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

11 993 627, 66
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

448, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

338, 00
0, 00

11 992 841, 66
0, 00

l 314 715, 31
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

l 307 180, 31
0, 00

4 900, 00



LÍC; S004 (S004V M) *** GINIS Standard - UCR ***
^;:*;^:::;;**^:*;::*;:^^r**"****"************"**:***:"-":**-^T-^T^^****^^***:*:*:***"*************"*""******"**t*"^^."

Čas : 10:17:55

Obce pro Baťův kanál ROZVAHA úsc za obdobi 12/2019 v Kc' s presnosti na dvě desetinná mista DatumOO^A^02S^
^:::*""^:::*;:^;;*"***"*"*********""****"**""*********"*"";:;::::;:r**""*"***"****"*****************r":-. ":*... *^^*^^^^^^

'nuecicKy OBDOBÍ

*** GINIS Standard - UCR

položky Syntetický
účet

BRUTTO
l

BĚŽNÉ
KOREKCE

2
NETTO

3

MINULÉ

4

16. Peníze na cestě
17. Pokladna

262
261

0, 00
453, 00

0, 00
0, 00

0, 00
453, 00

0, 00
2 635, 00



LÍC: S004 (S004V M) *** GINIS Standard

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál
U C R * * * Strana: 5

Čas : 10:17:55

NS : 0007 Obce nrn RR??mHAn1sc za obdobi 12/2°19 v Kč> s Přesností na dvě desetinná místa ^____ _ """'"Oo5oALTO^^6
uv Kanál íTf^R^TTDTTa i/inoomQ i-a.^*.... **.. **.„. ;;;;^:;.::;;;^T;::„„,.„„.„„„.„„ „„ „„„.„„ „„„^^^^^^^^^^^^^^^^^9^1^^9

^Ikv Název položky Syntetický ------ "^-" -O"B'D'O'B"Í'položky -""u£eť"'J BĚŽNÉ """""' ^^
l 2

PASIVA CELKEM
45 365 047, 31 51 642 886, 16

40 369 852, 14 39 249 678, 44C. Vlastní kapitál

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky
Jmění úietni jednotky
Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
Oceňovaci rozdíly při prvotním použiti metody
Jiné oceňovaci rozdíly
Opravy předcházejících účetních období

401
403
405
406
407
408

38 669
607

38 164

-101

652, 92
205, 42
438, 50

0, 00
991, 00
0, 00
0, 00

37 340 087, 82
607 205, 42

36 834 873, 40
0, 00

-101 991, 00
0, 00
0, 00

II. Fondy úeetni jednotky
6. Ostatní fondy 419

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

III. Výsledek hospodařeni
l. Výsledek hospodařeni běžného účetního období
2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni
3. Výsledek hospodařeni předcházejících ůéetnich období

l 700
-209

431
432 l 909

4 995

199, 22
391, 40

0, 00
590, 62

l 909 590, 62
-134 091, 20

0, 00
2 043 681, 82

D. Cizí zdroje
195, 17 12 393 207, 72

I. Rezervy
l. Rezervy 441

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

II. Dlouhodobé závazky
l. Dlouhodobé úvěry
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů
4. Dlouhodobé přijaté zálohy
5. Dlouhodobé závazky z ručeni
6. Dlouhodobé směnky k úhradě
7. Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451
452
453
455
456
457
459
472

3 485 683, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

3 485 683, 00

11 631 621, 00
6 931 621, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

4 700 000, 00

III. Krátkodobé závazky
l.
2.
3.
4.
5.
6. Směnky k úhradě

Krátkodobé úvěry
Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů^
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Krátkodobé přijaté zálohy
Závazky z dělené správy
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé
Zaměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečeni
Zdravotního pojištěni
Důchodové spořeni
Daň z příjmů
Ostatni^daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni
Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
Závazky k vybraným místním vládním institucím

281
282
283
289
321
322
324
325
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349

l 509 512, 17
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

l 197 611, 17
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

35 720, 00
257, 00

9 709, 00
4 188, 00

0, 00
0, 00

2 927, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

761 586, 72
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

24 169, 72
0, 00

500 000, 00

0, 00
0, 00

28 981, 00
249, 00

9 691, 00
4 154, 00

0, 00
0, 00

l 742, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00



LÍC: S004 (S004V M) *** GINIS Standard

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál
"ČR * * * Strana

NS ROZVAHA USC za období 12/2019 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa
0007 Obce pro Baťův kanál

***t**ttttttt*tttt*tttt«ttttt**t*t*t*t***tt*tt

Číslo Název položky
položky

*********************, |r****^^ ***********

Čas ; 10:17:55
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV070X6
UCRGURUA 14022019 13:59

ir*****************! ************

Syntetický
účet BĚŽNÉ

l

OBDOBÍ
MINULÉ

2

27. Krátkodobé závazky z ručeni
28. Pevné termínové operace a opce
29. Závazky z neukončených finančních operaci
30. Závazky z finančního zajištěni
31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
33. Krátkodobé zprostředkováni transferů
35. Výdaje příštích období
36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní
38. Ostatní krátkodobé závazky

362
363
364
366
368
374
375
383
384
389
378

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

57 000, 00
0, 00
0, 00
0, 00

202 100, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

172 000, 00
0, 00
0, 00
0, 00

20 600, 00
0, 00

*** Konec sestavy za NS 0007 ***

Topologické omezení:
IČO: 75068478

Pevně omezení dat;



ÚČETNÍ ZÁVĚRKA

řádná mimořádná mezitimni

sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2019

* typ závěrky
označte 'X'

NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY

Sídlo účetní jednotky - ulice,čp
obec

- PSČ, pošta

Místo podnikáni - ulice,čp
obec

- PSČ, poSta

IČO

Právní forma

Předmět podnikáni - hlavni činnost

- vedlejší činnosti

CZ-NACE

Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)| 128/2000 Sb.

Obce pro Baťův kanál

Masarykovo nám. 53/1
Hodonín

69535 Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
Hodonín

69535 Hodonín

75068478

obec

Okamžik sestavení 25. 02. 2020 10:09:38

Kontaktní údaje - Telefon
Fax
E-mail

- WWW stránky

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam

Statutární orgán

Podpisový záznam



Poznámka: Ob^ah^etni závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r. o.*



^l.so. 'Ít. (. so.oívw.^^^^^^..^... .............. ^ ^ *** GINIS Standard-UCR ***
****l. *.»******<. **.t.t*.„**. K,.t*«. t*tt»*t*******************t**<, ****,t*,, <.,. <. <. ^^<.<. ^^,
IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál ********1'*****************1. *1, 1, i, 1, *1, *-l. **1. *1, **1, 1, 1, 1, ti, 1, 1, 1, 1, i, 1. 1. 1, 1, 1. 1. 1. i. 1, 1, i, ^tt1, 1, **1.*„i, i, ^t1, 1, ***

Čas : 10:09:39

NS = 0007 Obce pro Batuv j2M ZISKU A ZTRÁTY úsc za obdobi 12/2019 v Kč' spřesnosti na dvě desetinná mista ___Dat^^^
;;t*<;::*********""*********************""******"***************"**************************************************-*****—***^^**lí2^2^*^^I

Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ
účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářskďčinnost

l 2 3 ~ 4

Položka
číslo Název položky

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

II.
l.
2.
3.
4.
5.

NÁKLADY CELKEM

Náklady z činnosti
Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
Změna stavu zásob vlastni výroby
Opravy a udržování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Aktivace vnitroorganizačnich služeb
Ostatní služby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištěni
Jiné sociální pojištěni
Zákonné sociální náklady
Jiné sociální náklady
Daň silniční
Daň z nemovitosti
Jiné daně a poplatky
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúplatná předáni
Prodaný materiál
Manka a škody
Tvorba fondů
Odpisy dlouhodobého majetku
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Prodané pozemky
Tvorba a zúčtováni rezerv
Tvorba a zúčtováni opravných položek
Náklady z vyražených pohledávek
Náklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady
Prodané cenné papíry a podíly
Úroky
Kurzové ztráty
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Ostatní finanční náklady

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549

561
562
563
564
569

3 145 521, 88

2 695 365, 98
68 102, 50
10 245, 00
3 283, 00

0, 00
0, 00
0, 00

-82 423, 00
0, 00

17 877, 00
4 582, 00

0, 00
472 786, 23
496 536, 00
96 134, 00
l 142, 00
8 436, 00

0, 00
0, 00
0, 00

l 300, 00
129, 00

0, 00
48 617, 05

0, 00
15 557, 20

0, 00
l 533 062, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

230 137,
0, 00
0, 82

230 136, 86
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

, 00
, 00

2 738 910, 10

2 488 805, 19
27 855, 64
10 378, 00
l 731, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

9 868, 00
9 078, 00

0, 00
589 486, 68
417 693,
92 751,
l 167, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

l 151, 87
0, 00
0, 00
0, 00

l 260, 00
0, 00
0, 00

l 306 607, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

19 778, 00
0, 00

104, 91
0, 00
0, 00

104, 91
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00



Í^**s2^J^2^*Ml**********^*................... ___.. *. *. *. . G. I. N. I. S. ^st a "dard-UGR *** Strana: 4
IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál --.......... ----........... . »>...... ^.

Čas : 10:09:39

Obce pro Baťúv klSZ ZISKU A ZTRÁTY úsc za obdobi 12/2019 v Kč' SPře3nosti na dvě desetinná Msta ..„. ___Datum°°2°^Ó^^
:::::;:***"*****"****"*""***"**""**""*"**"**********"***"*"********"*****"***"****"*********************—******^^*í^^^*^:^

Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉSislo Název položky ""^eF" Hlavni l^sl Sosp^^k^^nost HlavniMeLL^LH^po^?s^°eLLstHlavni činnost Hospodářská činnost

III.
2.

Náklady na transfery
Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572

220 000, 00
220 000, 00

0, 00
0, 00

250 000, 00
250 000, 00

0, 00
0, 00

V. Daň z příjmů
l. Daň z příjmů
2. Dodatečné odvody daně z příjmů

591
595

18, 22
18, 22
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00



LÍC: S004 (s004v M) ***GINIS Standard-UCR Strana

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

Obce pro Baťuv J^z ZISKU A ZTRÁTY úsc za obdobi 12/2019 v Kč' s'3řesnosti na ^ ^^ ^
***********. K, *****. |, <..K..t.K,.K, «<, <, *************<. ********<. t******<.,|. t*»^^^^<.̂^^<.̂ ^^,|.^
Položka
číslo Název položky " účet

Čas : 10:09:39
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV070WB
UCRGUVUA 14022019 13:47

•******************. K, **.K, **.t.K, **<. <. *^»<.t**************l. ***i. <. **t**»t<, *************
Syntetický _ BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost
l 2 3 - 4

VÝNOSY CELKEM 2 936 130, 48 0, 00 2 604 818, 90 0, 00
I. Výnosy z činnosti
l. Výnosy z prodeje vlastních výrobků
2. Výnosy z prodeje služeb
3. Výnosy z pronájmu
4. Výnosy z prodaného zboží
5. Výnosy ze správních poplatků
6. Výnosy z mistnich poplatků
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále
11. Výnosy z vyřazených pohledávek
12. Výnosy z prodeje materiálu
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14• Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků
15. Výnosy z prodeje pozemků
16. Čerpáni fondů
17. Ostatní výnosy z činnosti

601
602
603
604
605
606
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

39 740, 00
19 740, 00
20 000, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

13 260, 00
0, 00

10 000, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

l 260, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

2 000, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

II.
l.
2.
3 .
4.
5.
6.

IV.
2.

v.
l.
2.
3.
4.
5.
6.

Finanční výnosy
Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
Úroky
Kurzové zisky
Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku
Ostatní finanční výnosy

Výnosy z transferů
Výnosy vybraných mistnich vládních instituci z transferů

Výnosy ze sdílených dani a poplatků
Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob
Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob
Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty
Výnosy ze sdílených spotřebních dani
Výnosy ze sdílených majetkových daní
Výnosy z ostatních sdílených dani a poplatků

661
662
663
664
665
669

672

681
682
684
685
686

52 418, 52
0, 00

112, 36
52 306, 16

0, 00
0, 00
0, 00

2 843 971, 96
2 843 971, 96

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

407, 24
0, 00

325, 53
81, 71
0, 00
0, 00
0, 00

2 591 151, 66
2 591 151, 66

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

l. Výsledek hospodařeni před zdaněním
2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období

** Konec sestavy za NS 0007 ***

0, 00

-209 373, 18
-209 391, 40

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

-134 091, 20
-134 091, 20

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00



ÍÍCLS004. (S??4V. M). .......... .... ^ ***GINIS Standard-UCR***
IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

NS : 0007 Obce pro Baťův kSZ ZISKU A ZTRÁTY úsc za obdobi 12/2°19 v Kč' SPřesnosti na dvě desetinná místa
******<. *<. *****************^^**.,^»^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
p?lozka „. _. __ ^ -, Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ

Název položky - „čet ' Hlavni činnost Hospodářská činnost
l 2

číslo

Strana: 6
**

Čas : 10:09:39
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV070WB
UCRGUVUA 14022019 13:47

Ir****************!, ********************!.

MINULÉ OBDOBÍ
Hlavni činnost Hospodářská činnost
3 4

Topologické omezení:
IČO: 75068478

Pevné omezení dat:



ÚČETNÍ ZÁVĚRKA

řádná mimořádná mezitimní

sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2019

typ závěrky
označte 'X'

NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY

Sídlo účetní jednotky - ulice,čp
obec

- PSČ, pošta

Místo podnikáni - ulice/čp
obec

- PSČ, pošta

I C O

Právní forma

Předmět podnikáni - hlavni činnost

- vedlejší činnosti

CZ-NACE

Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)

Okamžik sestavení

Kontaktní údaje Telefon
Fax

E-mail

- WWW stránky

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam

Statutární orgán

Podpisový záznam

Obce pro Baťův kanál

Masarykovo nám. 53/1
Hodonín

69535 Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
Hodonín

69535 Hodonín

75068478

obec

128/2000 Sb.

25. 02. 2020 10:18:44

Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále
tohoto listu.

* Tato účetní závěrka byla zpracována s



LÍC: S004 (s004v M) *** GINIS Standard - UCR *

^:*;^:;:;;**^:*;:r^:*^r**"**""*""****"*t"***"""""**"**—*:*":*-"*"*—":*-:*"*****""**""****"*****"*. *-**^^^^
Čas : 10:18:46

NS : 0007 Obce pro Baťův kanál

Příloha (ŮSC) - PŘÍLOHA za období 12/2019 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa
ZÁKLADNÍ

Datum: 25. 02. 2020
OOOOALV06SFL

UCRGUPUA 09072019 14:44

PŘÍLOHA ÚČETNÍ UZÁVĚRKY

organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizaci a regionálníchrad
(v KS, s přesnosti na dvě desetinná místa)

I C O

75068478

Název účetní jednotky

Obce pro Baťův kanál

Období

12/2019

^. 1. l Informace podle S 7 odst. 3 zákona (TEXT)

účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost není omezen

Informace podle S 7 odst . 4 zákona (TEXT)

změny v obsahových náplni účtů pro rok 2017 se účetní jednotky netýkají. Nedošlo ani ke změnám uspořádáni položek rozvahy a výkazu zisku a ztráta

Informace podle § 7 odst . 5 zákona (TEXT)

^^C^S^^X^,ú^-^js^^z^^a^î^^^i:o^r^:íL-o:^^zd:ci^předpisů'vyhlásky £- 410/2009



^r;^:;r^r;;r;^:*^:r"**"***"***"*****:*:*L*^Í^L^*^^:^*^TJ*^***^^":*:t:*""*****"**"
Čas : 10:18:46

NS : 0007 Obce pro Baťův kanál

Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2019 v Ke, s přesnosti na dvě desetinná místa
ZÁKLADNÍ

Datum: 25. 02. 2020
OOOOALV06SFL

UCRGUFUA 09072019 14:44
Číslo
položky

Název položky Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
učet BĚŽNÉ MINULÉ

Informace podle § ^ odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
P. I.

p. II.

p. III.

9,
10.
11.
12.

Majetek a závazky účetní jednotky
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
Ostatní majetek

^?^!<0?°^ Podmlněne pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky
Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z-transferů

z transferů

Podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné
Dlouhodobé podmíněné
Krátkodobé podmíněné
Dlouhodobé podmíněné
Krátkodobé podmíněné
Dlouhodobé podmíněné

z důvodu užíváni majetku jinou osobou
Pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou
P°hledávky z důvodou úplatného užíváni majetku'jinou osobou
?^!^!<y z duvodu *j^vT"1 ma]etku jinou"osobou na základě smlouvy o výpůjčce
??^e^?v!<Y z l:!uvoc?u u^v^n5: ma3etku Jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvode
pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

Další podm
Krátkodobé
Dlouhodobé
Krátkodobé
Dlouhodobé
Krátkodobé
Dlouhodobé
Krátkodobé
Dlouhodobé
Krátkodobé
Dlouhodobé
Krátkodobé
Dlouhodobé

[iněné pohledávky
podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
podmíněné pohledávky z jiných smluv
podmíněné pohledávky z jiných smluv
podmíněné pohledávky ze sdílených dani
podmíněné pohledávky ze sdílených dani
podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdro-jům
podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
podmíněné úhrady pohledávek z přijatých za]iStěni
podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni
podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni

Í)louh°dobe podminene Pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů"
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů^
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z~transferů

Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobe podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dl°uhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
s<rat^otó podm"ěne závazky z duvodu uziváni ciziho "'ajetku na základě smlouvy o výpůjíceí^^^ípo^né zavazky z dwodu uzíváni ciziho ^^ta ni ^^1 ^Í^Í^ ^^^
Krátkodobé podminěné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo~jeho~přev^etÍ z j^ý^^ůvodů

901
902
905
906
909

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952
953
954
955
956

961
962
963
964
965
966
967

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

2 281 653, 96
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

2 281 653, 96
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

419 964, 48
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

419 964, 48
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

18 781 689, 63
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

18 781 689, 63
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00



^:"^::r:^:*;::^:*^:r""***"""*"*"":"*:*"^LN *LS"*^^^TJ^^^
Čas : 10:18:46

Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2019 v Ke, s přesnosti na dvě desetinná místa Datumnn^. 02,^^0
NS : 0007 Obce pro Baťův kanál ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA

OOOOALV06SFL

Cj
položky

Název položky Podrozvahový
učet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

P. VI I.

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí
Další podmíněné závazky
^!.tř°^°!3f Podmlněne závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
z právních předpisů a dalgi činnosti moci zákonodárné, výkonné

968

971
972
973
974
975
976

nebo 978
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajici
soudní

I:)l^^bé podminěné závazky vyplývajíci z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 979
9.

10.
11.
12.
13.

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
Krattodobe pod!"lnene zavazky ze" soudních'sporů, správnich^řizeni a jiných řízeni

. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací ú(

l. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva'
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

P. Vlil.

981
982
983
984
985
986

991
992
993
994
999

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

2 281 653, 96

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

19 201 654, 11



^•^:?FE-;;"^:-^r"""""""""-"":-"^-:-"-s-;"-s-:-:-a---^""^'.. -"":"........ "......-
Čas : 10:18:46

Příloha (ŮSC) - PŘÍLOHA za období 12/201J)_^_KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa DatumOO^A^O^
NS : 0007 Obce pro Baťův kanál

UCRGUPUA 09072019

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Netýká se účetní jednotky.

Informace podle S 19 odst. 6 zákona (TEXT)

K!e^t^staveni účetni závěrky nejsou známy žádné skutecnosti. které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom máji vliv na finaníni situaci úďetni



LÍCLS004JSO("1V. M>.......... *** GINIS Standard-UCR ***^:"^;:;r^:*;::*;^:*^r**"***"******"*"*:"*:"-"^"^-ft ^^TJ*^"*^*^**:*:*:**""**"*""**. **-. **-**""*^

Čas : 10:18:46

Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2^9^Kc, s přesnosti na dvě desetinná raista Datum00^0^
NS : 0007 Obce pro Baťův kanál

UCRGUPUA 09072019 14:44

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

ni jednotky daná situace nenastala.

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

.a informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

ormace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

3, 00

Účetní jednotka neúčtovala o kompezačnich operacích.



GINIS Standard U C R
LÍC: S004 (s004v M) * *

^:*;^:;r^:*;:r;:^^r***"*"*"*""""*:*:*:"^í^^"f^*^^TtLe""^^":"*-*"**-. "-"-. """*"-
Čas : 10;18;46

Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období IZ/^lJ^Jc, s přesnosti na dvě desetinná místa DatumOO^A^O^
NS ; 0007 Obce pro Baťův kanál ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA 09072019

cl-D°plnu31CLÍnforTace_k.polozkám_rozvahy "c-1-1- Jměni účetní Jednotky" a "C. 1. 3. Transfery na pořizeni~díouhodobého-majetku^"'""-"""~""""'"~""-"
Číslo
položky

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

c. '1' zvyšenl stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C. 2. Snížení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a*časové~souvislosti 2 837 403, 09 13 779 807, 70

l 507 837, 99 1 286 629, 86



^"S:=£-;::-;:;::';:::"""""-"""""""":"-G-:-"-;-8-"8-:--. :^-^....^-R...:. ""..............-
Čas : 10:18:47

Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/2019 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa Datumnn^ao2,^^°
NS : 0007 Obce pro Baťův kanál ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA 09072019

OOOOALV06SFL

Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)
0, 00

Netýká se naši účetní jednotky.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
0, 00

'yse oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
00

Lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D. 5. |Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

'yse oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0, 00

Netýká se naši účetní jednotky.



LÍC;.S°04..(S()04V. "'.... ^ *** QINIS Standard-UCR ***
**tt*tt*ttt***t*tttt*t*ttttt«tttt ttt ** ** t, 11* ** *, *«*,, 11« t ttt tt t *, t, t «t tt tt t ******** ****** t* ** t tt t, ttťtt***,
IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

Strana: 9
**********t*t***ttt«t<, ttttttttt*****t*ttt**tttt**t*tt

Čas : 10:18:47

Příloha (ÚSC) - PŘÍLOHA za období 12/291? v̂jfi, s přesnosti na dvě desetinná místa DatumOO^A^ol^!?
NS : 0007 Obce pro Baťův kanál

ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA 09072019 14:44

E. l. [Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)
Komentář:

Smlouva o výpůjčce VIS
K položce: A. II. 8.

Komentář:

Smlouva o výpůjčce VIS
K položce: A. II. 8.

Komentář:
Smlouva o výpůjčce VIS

K položce: A. II. 8.

Komentář:

Smlouva o výpůjčce VIS
K položce: A. II. 8.

Komentář:

Smlouva o výpůjčce VIS
K položce: A. II. 8.

Komentář:

Smlouva o výpůjčce VIS
K položce; A. II. 8.

Komentář:

Smlouva o výpůjčce VIS
K položce: A. II. 8.

Komentář:

Smlouva o výpůjčce VIS
K položce: A. II. 8.

Komentář:

Smlouva o výpůjčce VIS
K položce: A. II. 8.

Komentář:

DPP Obec Vnorovy
K položce: A. II. 8.

Komentář:
DPP Obec Petrov

K položce: A. II. 8.

Komentář:
DPP Obec Rohatec

K položce: A. II. 8.

Komentář:
DPP Obec Lužice

K položce: A. II. 8.

Komentář:
DPP Hodonín

K položce: A. II. 8.

Obec Lužice
Částka: 2435790. 00

Obec Petrov
Částka: 2770623. 00

Obec Vnorovy
Částka: 578780.00

Veselí nad Moravou
Částka: 6118099. 00

Hodonín
Částka: 4649004. 00

Strážnice
Částka: 5072562. 00

Obec Sudoměřice
Částka: 872378. 00

Obec Mikulcice
Částka: 591789.00

Obec Rohatec
Částka: 2071469. 00

Částka: 120032. 00

Částka: 132253. 00

Částka: 132253. 00

Částka: 132253. 00

Částka: 164681. 00



LÍC: S004 (s004v M) ***GINISStandard-UCR***^r;^:;r^::*;:r^"^:""*"**"*"""*****:*:*:"-i^"^**^^*^*:J*ft*:*^^**:^
Čas : 10:18:47

Příloha (OSO - PŘÍLOHA za období 12/2019 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa
NS : 0007 Obce pro Baťův kanál
**t*t***ttt****tttt**t****tttt*ttt*t*t*tttttttt«t*****t*ttt***t*tttttt«tttttt***t*t*t*t*t*tttt*tttt

Komentář:
DPP Veselí nad Moravou

Částka: 164681. 00

Datum: 25. 02. 2020
OOOOALV06SFL

UCRGUPUA 09072019 14:44
******************************^+^A. ^+^^^.̂ ^^^^^.̂̂ ^^^^^.̂. ^^^^^^

K položce: A. II. 8.

Komentář:
DPP Strážnice

K položce: A. II. 8.

Komentář:
DPP Obec Sudoměřice

K položce; A. II. 8.

Komentář:
DPP Obec Mikuléice

K položce: A. II. 8.

Částka: 145079. 00

Částka: 132253. 00

Částka: 132253. 00

E. 2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)
Komentář:

K položce:
Komentář:

K položce: Částka: 0. 00

E. 3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)
Komentář:

K položce:
Komentář:

K položce: Částka: 0. 00

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce:
Komentář:

K položce: Částka; 0. 00



LÍC: S004 (s004v M)
*******+****t*****+****+*t***************

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál
*** GINIS Standard - UCR *** ei-^™ .

**. **, **<, ****, ****,.,*„*, *t^**^^****t*t*ttť*:t;ttttt;. ;/;.^„^^.„^,^„„,. ^^„^^^^^^^^^^^^^^^
Čas : 10;18:47
Datum; 25. 02. 2020

OOOOALV06SFL

NS : 0007 Obce pro Baťův kanál

Příloha №SC)^-^Ostatn^_fondy za období 12/2019 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ'RADY-REGIÓNŮ~~SOUDRŽNOSTI"

;:*^;;i:r^:;::::*r^r^r;:;;::^"**""********""***""*"""*"*"""**"**"t*t**"***""""--""""".. "..^^^
Číslo

Položka

Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

1. 1.G. I. Počáteční stav fondu k
G. II. Tvorba fondu

l. Přebytky hospodařeni z minulých let
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočti/ během roku do účelových peněžnich^fondů
4. Ostatní tvorba fondu

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

G. I II. Čerpání fondu

G. IV. Konečný stav fondu
0, 00

0, 00



LÍC;.SO°4. (S004V. M>.. *** GINIS Standard-UCR ***
*t*t**t**t*tt*tt. ttt*ttttttttt*ttt*tt*<, *ttt, *tttttttttttt**tt****t*t*tt*t****t*t*ttt«t, tttttttttt
IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

NS : 0007 Obce pro Baťův kanál

Příloha (OSO - PŘÍLOHA za období 12/2019 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa
Doplňující informace k položce "A. II. 3. Stavby" výkazu rozvahy

ZÁKLADNÍ

Strana: 12
*****t***tt*t*tt*t*t**ttt**ttttt*t****t**t*ttttttttttt****tt*t*t

Čas : 10:18:47
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06SFL

UCRGUPUA 09072019 14

Číslo
položky

Název položky
OBDOBÍ

BĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

MINULÉ

G.

G. l.
G. 2.
G. 3.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné osvětleni
Jiné inženýrské šitě
Ostatní stavby

36 993 198, 35

0, 00
0, 00
0, 00

11 832 704, 35
0, 00

25 160 494, 00

2 603 126, 00

0, 00
0, 00
0, 00

218 582, 00
0, 00

2 384 544, 00

34 390 072, 35

0, 00
0, 00
0, 00

11 614 122, 35
0, 00

22 775 950, 00

23 371 114, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

23 971 114, 00



LÍC: S004 (S004V M)
*** ******************* *****^+^^, ^^^^^,^

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál
GINIS Standar U C R * *

13

NS : 0007

-*. *. ******. **. **.„. ***.. ;*;.. *;„.„:.. \;/„;, :;.^^.„„^^„„^„„^^^^^^^^^^^^^^^^^^J^^^^^
Čas : 10:18:47
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06SFL

Obce pro Baťův kanál

Příloha (OSO ^ PŘÍLOHA za období 12/2019 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa
Doplňujici informace k položce "A. II. l. Pozemky" výkazu rozvahy"

ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA

Číslo
položky

Název položky OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULÉ

H. Pozemky 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00

H. l. Stavební pozemky
H. 2. Lesní pozemky
H. 3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H. 4. Zastavěná plocha
H. 5. Ostatní pozemky

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00



IJÍCLS004. (S004V. M)...
^

*** GINIS Standard
**t******t***tt*t. tt*ttttttttttttt****t****t*tt*tt*tttt*tttttt*t**t****t**t*t«tttttt
IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

.
u. c R * * * Strana: 14

********<, ****t**<, t*t«t. tttttttttttt****t**t**t*tttt*ttttt*t«t****t***t*t**t**tt*

NS : 0007 Obce pro Baťův kanál
*****************ll. lT******^*.t..(,.i. ^^^^.f.t^^^^^^^^^^^^,^^^^.̂ ^^^

Čas : 10:18:47
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06SFL

.. *. «. «*««„..*„««.. ^«„«„.«„„^„„„...,„^„.„,„.„„„,„„„^^^^^^^^^
Příloha (OSO - PŘÍLOHA za období 12/2019 v Ke, s přesnosti na dvě desetinná místa
*****t*t****t**««tt«tttttttttt*tttttt**t«t*t**t*ttt**tttt*t*ttt

I^Dop.Lnu]ici informace k položce "A. 11. 4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo
položky

I. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I-1- Náklady z preceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1. 2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

J^Doplňu]ici informace k položce "B. 11. 4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo
položky

J. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J-1- yy"°sy, z Přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle S 64
J. 2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

0, 00 0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

Konec sestavy za NS 0007 ***

Topologické omezení:
IČO: 75068478

Pevné omezení dat:



(S004V M) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazujici jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený; skutečnost

Čas : 10:20:09
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

M^^^*^^r***"**"***"**"*************"*******"***"***********"***"*****"****"**********^RCT^A*^s*82*2í!*^:^

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

VÝKAZ ZA VYKAZUJÍCÍ JEDNOTKU
sestavený k 12/2019

(v Kč na dvě desetinná místa)

FIN 2 - 12 M

Rok
2019

Měsíc
12

IČO
75068478

Název a sídlo účetní jednotky : Obce pro Baťův kanál
Masarykovo nám. 1/53, 695 35 Hodonín

OdPa Pól
a b

Text
Schválený rozpočet

l

Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
počátku roku

3

Č/RS % Č/RU %

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozp
4121 Neinvestični přijaté transfery od obci
4122 Neinvestični přijaté transfery od krajů

0000
0000
0000
0000 4152 Neinv.přijaté transf. od mez. instit. a'někt.
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf. ze státního r
0000 4221 Investiční přijaté transfery od obci

4222 Investiční přijaté transfery od krajů
4232 Investiční prij. transf. od mezinárodních ins

0000
0000

0, 00
947 400, 00

0, 00
0, 00
0, 00

750 000, 00
0, 00
0, 00

20 000, 00
943 400, 00
105 800, 00
311 000, 00
366 000, 00

2 154 500, 00
l 122 600, 00
6 187 000, 00

18 351, 53
943 260, 00
105 798, 00
310 880, 90
365 206, 65

2 314 356, 00
l 122 529, 00
6 186 638, 18

91, 76
99, 56 99, 99

100, 00
99, 96
99, 78

308, 58 107, 42
99, 99
99, 99

0000 Bez ODPA

3636 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
3636 2141 Příjmy z úroků (část)
3636 2321 Přijaté neinvestični dary

l 697 400, 00

5 000, 00
0, 00
0, 00

11 210 300, 00

40 200, 00
0, 00

25 000, 00

11 367 020, 26

39 740, 00
52, 13

25 000, 00

669, 67 101, 40

794, 80 98, 86

100, 00

99, 37
3636 **** Územní rozvoj

6310 2141 Příjmy z úroků (část)
6310 2143 Realizované kurzové zisky

6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů

6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní

5 000, 00

600, 00
0, 00

600, 00

0, 00

0, 00

65 200, 00

600, 00
52 400, 00

53 000, 00

0, 00

0, 00

64 792, 13

60, 23
52 306, 16

52 366, 39

230 200, 00

230 200, 00

10, 04 10, 04
******* 99^82

98, 80

Celkem: l 703 000, 00 11 328 500, 00 11 714 378, 78 687, 87 103, 41



(s004v M) * * * GINIS Standard -UCH * * * Strana:

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

Čas : 10:20:10
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

*****************. »****^^^^.*„„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„„^^^^^^^^^^^^^^^^CT^^^^^^^^

OdPa Pól Text
a b

Schválený rozpočet Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
počátku roku

3

Č/RS % Č/RU



i^2ÍLMl.^...„.„..„„_^............... *** GINIS Standard - U ČR ***
*********************<.. K. ****<. t,ttt****************<. ****<, **«. <. »tt*.
IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

Strana: 3
*********************<,. » .t**. »<, tt*********l. **,K, *<, <, ***<. »*<. ^«<. <. ^^^^^^^^^^^

VYKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

Čas : 10:20:10
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

**************^**^^. ^^^.„„ „„.,„„ „„ „„ „„ „„ „„ „„„^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^B^^^^^^^^

OdPa Pól
a b

Text
Schválený rozpočet Rozpočet

po změnách
2

Výsledek od
počátku roku

3

Č/RS % Č/RU

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
2219 5021 Ostatní osobní výdaje
2219 5139 Nákup materiálu j. n.
2219 5164 Nájemné
2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
2219 5169 Nákup ostatních služeb
2219 5179 Ostatní nákupy j. n.
2219 5191 Zaplacené sankce
2219 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu
2219 6121 Budovy, haly a stavby

* 2219 **** Ostatní záležitosti pozemních komunikací

3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636
3636

5011
5031
5032
5038
5137
5139
5141
5151
5152
5154
5161
5162
5163
5164
5166
5169
5173
5175
5179
5194
5221
5362
5365

Platy zamést, v pr. poměru vyjma zamést, na
Povinné poj. na soc.žab. a přisp. na st. pól. za
Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištěni
Povinné pojistné na úrazové pojištěni
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu j. n.
Úroky vlastní
Studená voda
Teplo
Elektrická energie
Poštovní služby
Služby elektronických komunikací
Služby peněžních ústavů
Naj emné
Konzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb
Cestovné
Pohoštění
Ostatní nákupy j. n.
Věcné dary
Neinv. transf. fundacim, ústavům a obecně pr
Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu
Platby dani a poplatků krajům, obciin a st.f

* 3636 **** Územní rozvoj

6310 5142 Realizované kurzové ztráty

* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
6330 5348 Převody do vlastni pokladny

320 000, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

930 000, 00

l 250 000, 00

257 400, 00
97 500, 00
35 100, 00

0, 00
20 000, 00
30 000, 00

0, 00
l 500, 00
7 500, 00
2 000, 00
3 500, 00
3 000, 00
7 500, 00

0, 00
20 000, 00
74 500, 00
10 000, 00
3 500, 00
40 000, 00

0, 00
180 000, 00

0, 00
0, 00

793 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

275 500, 00
25 000, 00
54 000, 00
24 000, 00
101 600, 00
20 000, 00

0, 00
700, 00

3 564 400, 00

4 065 200, 00

287 400, 00
75 000, 00
26 100, 00
l 500, 00

20 000, 00
33 700, 00

0, 00
2 500, 00
7 500, 00
3 200, 00
6 000, 00
3 000, 00
17 500, 00
l 500, 00
19 000, 00
271 400, 00
20 000, 00
5 000, 00
40 000, 00

200, 00
180 000, 00

0, 00
l 000, 00

l 021 500, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

205 232, 00
31 166, 50
53 832, 00
24 200, 00
123 865, 00
19 118, 00

129, 00
700, 00

2 220 225, 02

64, 14 74, 49
124, 67
99, 69
100, 83
121, 91
95, 59

238, 73
100, 00
62, 29

2 678 467, 52 214, 28 65, 89

283 352, 00
70 608, 00
25 502, 00
l 142, 00

0, 00
17 196, 00

0, 82
2 413, 00
6 839, 00
3 126, 00
5 020, 00
3 219, 30
11 114, 21
l 500, 00
11 495, 00
236 882, 21
17 869, 00
4 582, 00
40 000, 00

120, 00
180 000, 00

11, 20
600, 00

110, 08
72, 42
72, 66

0, 00
57, 32

98, 59
94, 14
97, 71
76, 13
0, 00
51, 03

160, 87
91, 19
156, 30
143, 43
107, 31
148, 19

57, 48
317, 96
178, 69
130, 91
100, 00

100, 00

96, 52
91, 19
97, 69
83, 67
107, 31
63, 51
100, 00
60, 50
87, 28
89, 35
91, 64
100, 00
60, 00
100, 00

******* 60, 00

922 591, 74 116, 34 90, 32

56, 25 ******* *******

56, 25

185 200, 00
45 000, 00



(s004v^M) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený,' skutečnost

Čas : 10:20:12
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

**************l, *,Kt**«*****t+^»»t^^^^******************t*^*****^^^^^„„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„^^^RGBA^^^^^^^^

Odra Pól Text
a b

Schválený rozpočet Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od Č/RS i Č/RU %
počátku roku

3

* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní

6399 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

230 200, 00

7, 02

* 6399 **** Ostatní finanční operace

6402 5366 Výdaje finan. vypař. min. let mezi krajem a

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

15 000, 00

7, 02

14 901, 00 99, 34

99, 346402 **** Finanční vypořádáni minulých let

Celkem:

15 000, 00 14 901, 00

2 043 000, 00 5 101 700, 00 3 846 223, 53 188, 26 75, 39



(s004v M)

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

* * * GINIS Standard - U C R * * * Strana

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

**************. ***l. ***<, )K, it**t**t^*»»»^^»^^^^^^^^^

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8

Název

text

Krátkodobé financování z tuzemska

****Í'******l!***1, 1, 1, 1, *-l, **1, -lTl, -l, -l, 1, *1, 1, 1, i, -l, 1, ***1, 1, Í, -l, 1, 1, -l, 1, 1, 1, 1, 1, i, i, il1

Číslo Schválený rozpočet
položky
/řádku/
r l

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) sílí
Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj. prostř. (-) 8114
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
účtů stát. fin. aktiv, které tvoři kap. OSFA(+/-) 8115 340
Aktivní krátk. operace řízeni likvidity-přijmy (+) 8117
Aktivní krátk. operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 3121
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky" (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhodobých přij. puj. prostí. (-) 8124
Změna stavu dlouh. prostředků na bank.účtech (+/-) 8125
Aktivní dlouh. operace řízeni likvidity-přijmy (+) 8127
Aktivní dlouh. operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8128

Krátkodobé financováni ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) g 211
Uhrazené splátky krátk. vydaných dluhopisů (-) 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkodobých přij. puj. prostí. (-) 8214
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěru (+/-) 8215
Al<tivni krátk. operace řízeni likvidity-přijmy (+) 8217
Aktivní krátk. operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8218

Dlouhodobé financováni ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 3221
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky ~ (+) 8223
Uhrazené splátky dlouhodobých přij. puj. prostí. (-) 8224
Změna stavu dlouh. prostředků na bank.účtech (+/-) 8225
Aktivní dlouh. operace řízeni likvidity-přijmy (+) 8227
Aktivní dlouh. operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8228

Opravné položky k peněžním operacím

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

000, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

Rozpočet
po změnách

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

323 200, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

•6 550 000, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

Čas : 10:20:14
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

UCRGBA1A 03082018 16:15
*****************************

Výsledek od Č/RS % č/RU i
počátku roku

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

-257 804, 70 -75, 82 -79, 77
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

-7 110 350, 55
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

108, 55



(s004v M) * * * GINIS Standard -OCR * * * Strana:

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

Čas : 10:20:14
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

***+************. *****+**. 1(. *^*++^.^ , ******. >. *******,. ******<. <, **. ».».»<. ***. » .t»»<, ^,t^^^^^^^^„^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^B^^^^^^^^^^
Operace z peněžních účtů organizace nemající
-charakter Při3mu a výdajů vládního sektoru (+-) 8901 0, 00 0, 00 -500 000. 00 ******* ******

Neřeší. kurz. rozdíly pohyb.na deviz, účtech (+/-) 8902 6^66 0^00 -~'uu uu^
Nepřevedené částky vyrovnávajici schodek (+-) 8905 0, 00 0, 00 0, 00

0, 00
FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 340 000, 00 -6 226 800, 00 -7 868 155, 25 126, 36



(s004v M)

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

GINIS Standard - U C R Strana

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazujici jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

r*******************************,. **., ^**************************,,. *.,. ^^,.^^,,^^^^^,,̂^,,^^^^.̂ ^^^^^^^^^^
IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
*********

N A Z E
text

Číslo
řádku
r

Schválený rozpočet

41

Rozpočet
po změnách

42

Čas : 10:20:14
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

UCRGBA1A 03082018 16:15
************************. ((. ^^,^,.t.^

Výsledek od Č/RS % Č/RU %
počátku roku

43
TŘÍDA l - DAŇOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

4010
4020
4030
4040

0, 00
5 600, 00

0, 00
l 697 400, 00

0, 00
118 200, 00

0, 00
11 210 300, 00

0, 00
117 158, 52 ******* 99, 12

0, 00
11 597 220, 26 683, 23 103, 45

PŘÍJMY CELKEM

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ
v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých

let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých

let mezi obcemi

2227 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých
let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2443 - Splátky půjčených prostředků od region. rad
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků

od veřejných rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestični přijaté transfery od obci 4100
4122 - Neinvestični přijaté transfery od krajů 4110
4123 - Neinvestični přijaté transfery od reg'. rad 4111
4129 - Ostatní neinvestični přijaté transfery 4120

od rozpočtů územní úrovně

4050

4060

4061

4062

4063

4070
4080
4081
4090

*4133
*4134
*4137

*4138
*4139

Převody z vlastních rezervních fondů 4130
Převody z rozpočtových účtů 4140
Převody mezi statut, městy (hl. m. Prahou) 4145
a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
Převody z vlastni pokladny " 4146
Ostatní převody z vlastních fondů 4150

4221 - Investiční přijaté transfery od obci 4170
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180
4223 - Investični přijaté transfery od region. rad 4181
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery 4190

od rozpočtů územní úrovně

ZJ O24 - 'Transfery přijaté z území jiného okresu 4191
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4192

z území jiného okresu
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193

l 703 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

947 400, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

750 000, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

11 328 500, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

943 400, 00
105 800, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

2 154 500, 00
l 122 600, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

11 714 378, 78 687, 87 103, 41

230 200, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

943 260, 00 99, 56 99, 99
105 798, 00 ******* 100, 00

0, 00
0, 00

0, 00
230 200, 00

0, 00

0, 00
0, 00

2 314 356, 00 308, 58 107, 42
l 122 529, 00 ******* 99, 99

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00



(s004v M)

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

GINIS Standard - U C R * * * Strana

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazujici jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený,' skutečnost

*****************«. *<Kt**«**+**t^^^t^^<

Čas : 10:20:14
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

UCRGBA1A 03082018 16:15
******************************

0. 00

*******************1, ***1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, -l, 1, 1r1, 1. 1, t1, fl, **1, -l, *1t1, 1l.l. 1, 1, 1, -l, -l, -l. 1, 1, -l, -l, 1, 1,.l,.l, l, i, l,
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4194 0, 00 0, 00

z území jiného kraje

PŘIJMY-CELKEM_PO. KONSOLIDACI________ 420° 1 703 000'00 ^---ÍÍ-328~500^00""""ÍÍ-484-Í^8^8"67^35--Í0^37
TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

4210
4220

l 113 000, 00
930 000, 00

l 537 300, 00
3 564 400, 00

l 625 998, 51 146, 09 105, 77
2 220 225, 02 238, 73 62, 29

VÝDAJE CELKEM 4340

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250
v tom položky:
5321 - Neinvestični transfery obcím 4260
5323 - Neinvestični transfery krajům 4270
5325 - Neinvestični transfery regionálním radám 4271
5329 - Ostatní neinvestični transfery veřejným 4280

rozpočtům územní úrovně
*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obci a krajů 4281
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům ' 4300
*5347 - převody mezi statut. městy"(hl. m. Prahou) 4305

a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
*5348 - Převody do vlastni pokladny ' 4306
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310

5366 - Výdaje z finančního vypořádáni minulých 4321
let mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádáni minulých 4322
let mezi obcemi

5368 - Výdaje z finančního vypořádáni minulých 4323
let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

5641 - Neinvestični půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestični půjčené prostředky krajům 4340
5643 - Neinvestični půjčené prostředky reg^radám 4341
5649 - Ostatní neinvestični půjčené prostředky 4350

veřejným rozpočtům územní úrovně

6341 - Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 4380

rozpočtům územní úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410
6443 - Investiční půjčené prostředky reg^ radám 4411
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 4420

veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421

2 043 000, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

5 101 700, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

15 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

3 846 223, 53 188, 26

230 200, 00

75, 39

o oo ******* *******
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

185 200, 00
0, 00

45 000, 00 **•
0, 00

14 901, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00 *
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

99, 34



(SC>04V. M)^ * * * GINIS Standard UCH Strana

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazujici jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený,' skutečnost

***********************. »^^^^*^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté 4422 0, 00 0, 00

na území jiného okresu ->>-" u,
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423 0, 00 0, 00
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté - ~ 4424 6^66 0^00

na území jiného kraje "' -- "'

Čas : 10:20:14
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

UCRGBA1A 03082018 16:15
fr*******************^. **^.^^^^^.

0, 00

0, 00
0, 00

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

4430

4440

4450

4460

2 043 000, 00

-340 000, 00

340 000, 00

0, 00

5 101 700, 00

6 226 800, 00

-6 226 800, 00

0, 00

3 616 023, 53 177, 00 70, 88

7 868 155, 25 ******* 126, 36

-7 868 155, 25 ******* 126, 36

0. 00

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 340 000 ,00-- - - - ' "6"226~800^00'
!!! Poznámka: "*" - položky takto označené vstupuji v této variantě výkazu do konsolidace '!!

-7 868 155, 25 126, 36



<S004V M> * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 10

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

Čas : 10:20:14
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

************. j|r.fr*********++***++^^. +++^ UCRGBA1A 03082018 16:15
•************-l'*-l'*********-tr******1, 1, i, -l, -l, 1, 1, 1, -l, ***1. 1. i. 1. t1, t1, *1, 1, t1, **1. 1. 1, i, 1, 1, 1. 1, 1. 1. t*1. i. i, t1, 1. 1, i. 1. 1, 1, 1, i, t1, ****^**1,1r~„t

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

Název
text

Číslo
řádku
r

Počáteční stav Stav ke konci
k 1. 1. vykazovaného období
61 62

Změna stavu
63

Základní běžný účet ŮSC
Běžné účty fondů ŮSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010
6020
6030
6040

l 307 180, 31
0, 00

l 307 180, 31
2 635, 00

l 567 167, 01
0, 00

l 567 167, 01
453, 00

-259 986, 70
0, 00

-259 986, 70
2 182, 00

Vil. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název

text

Číslo
řádku
r

Schválený rozpočet

71

Rozpočet
po změnách

72

Výsledek od
počátku roku

73

Č/RS Č/RU t

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090
v tom položky:
2226 - Přij. z fin. vypořádáni min. let mezi obcemi 7092
4121 - Neinvestični přijaté transfery od obci 7100
4129 - Ost. neinv.přij. transfery od rozp.už. úrovně 7110
4221 - Investiční přijaté transfery od obci 7120
4229 - Ost. inv.přij. transfery od rozp. už. úrovně 7130

ZJ 025 - Splátky půjč. prostí.přij. z území j. okresu 7140
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7150
2449 - Ost. splátky půj. prostř. od věř. raz.už. úrovně 7160

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170
v tom položky:
5321 - Neinvestični transfery obcím 7180
5329 - Ostatní neinv.transfery věř. rozp.už. úrovně 7190
5367 - Výdaje z fin. vypořádáni min. letmezi obcemi 7192
6341 - Investiční transfery obcím 7200
6349 - Ost. inv. transfery věř. rozpočtům uzem. úrovně 7210

ZJ 027 - Půjčené prost. posk. na území jiného okresu 7220
v tom položky:
5641 - Neinvestični půjčené prostředky obcím 7230
5649 - Ost. neinvestični půjčené prostred. veřejným 7240

rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 - Ost. investiční půjčené prostředky veřejným 7260

rozpočtům územní úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00



(s004v M) * * * GINIS Standard - U C Strana: 11

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

Čas : 10:20:14
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

***************. K, ****.t»***<. »t^tt*******************«*<.
v tom položky;
2223 - Přij. z fin. vypoř. min. let mezi krajem a obe. 7291
2226 - Přij. z fin. vypořádáni min. let mezi obcemi 7292
4121 - Neinvestični přijaté transfery od obci 7300
4122 - Neinvestični přijaté transfery od krajů 7310
4129 - Ost. neinv.přij. transfery od rozpočtů už. ur. 7320
4221 - Investiční přijaté transfery od"obci 7330
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340
4229 - Ost. inv.přij. transfery od rozpočtů uz. úrov. 7350

UCRGBA1A 03082018 16:15
**********************1, **1, *1, 1, 1, 1, 1, -l, 1, 1, 1, 1, -l, 1. 1. i, i, i, 1. i, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1. 1, 1, 1, 1, 1,„1, ii, 1. 1. 1,-„1, i. 1, 1, t*1, *1, 1. 1, 1, 1,

ZJ 029 - Splátky půj. prostí.přij. z území j. kraje
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředku

od veřejných rozpočtů územní úrovně

Transfery poskyt. na území jiného kraje
položky:
Neinvestični transfery obcím
Neinvestični transfery krajům
Ost. neinvest. transfery věř. rozp. uzem. úrovně
Výd. z fin. vypoř. min. let mezi krajem a obe.
Výd. z fin. vypař. min. let mezi obcemi
Investiční transfery obcím
Investiční transfery krajům
Ost. inv. transfery věř. rozpočtům uzem. úrovně

ZJ 036 - Půjčené prostř. posk. na území jiného kraje
v tom položky:
5641 - Neinvestični půjčené prostředky obcím

Neinvestični půjčené prostředky krajům
Ostatní neinvestični půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně
Investiční půjčené prostředky obcím
Investiční půjčené prostředky krajům
Ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 035
v tom

5321 -
5323 -
5329 -
5366 -
5367 -
6341 -
6342 -
6349 -

5642
5649

6441
6442
6449

7360

7370
7380
7390

7400

7410
7420
7430
7431
7432
7440
7450
7460

7470

7480
7490
7500

7510
7520
7530

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00



(S004V M) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana 12

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál
Čas : 10:20:14
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

»*********<. ***. »*****^******. ^^„^„„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„^RCT^^^^^^^^
IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

fr**********************^. ^***^^^^.̂̂ .^^

Účelový
znak

Položka Výsledek od
počátku roku

93

17051
17051
17988
17988
CELKEM

*** Konec části IX. ***

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
**** MMR neinvestice

4216 Ostatní invest.přijaté transf. ze státního rozpočtu
**** MMR investice

18 351, 53
18 351, 53
365 206, 65
365 206, 65
383 558, 18

x:. Transf!ry_a-pu3čky. poskYtnuté_regionálnimi radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obci a regionálním radám
Účelový KUJ Položka
znak
a b

Výsledek od
počátku roku

103

CELKEM
*** Konec části X. *** 0, 00



Strana: 13(S<:)04V. M>.. ^ ^ *** GINIS Standard - U ČR *** c^^„..
^:*;^;::;r^::*p:rB:^::;:r""***"""**^::":::::::*****:—****:***"---"-"-"*"--"***:*"^^

10:20:14

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

Datum: 25. 02. 2020
OOOOALV06MSY

**************^***^*,„^„„*„„ „„ „„ „„ „„ „„ „„„^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^RCT^A^^8^^8^6^5»-******************+***

XI:-prl3my_z!-zahranlcnlch. zdro3ú_a_souvisejici Přijmy v členěni Podle podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
OdPa Pól Popis
a b

Nástroj Prostorová
jednotka

c d

Schválený
rozpočet
l

Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
počátku roku

3

0000 4116 041
0000 4116 lig
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
0000 4152 110
0000 4152 Neinv.přijaté transf. od mez. instit. a někt. CO a PO

0000 4216 04i
0000 4216 lig

* 0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf. ze státního rozpočtu
0000 4232 110

* 0000 4232 Investiční přij. transf. od mezinárodních instituci

0000 **** Bez ODPA

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
20 000, 00
20 000, 00

0, 00
0, 00

0, 00
366 000, 00
366 000, 00

0, 00
0, 00

0, 00
18 351, 53
18 351, 53

310 880, 90
310 880, 90

0, 00
365 206, 65
365 206, 65

6 186 638, 18
6 186 638, 18

0, 00 386 000, 00 6 881 077, 26

CELKEM
0, 00 386 000, 00 6 881 077, 26

XII:-vyda3!. spoluflnancovane. z!_zahraníčnlch-zdro3ú_a_souvisejici výdaje v členěni podle Jednotlivých nástrojů a prostor, jednotek
OdPa
a

Pól Popis
b

Nástroj Prostorová
jednotka

c d

Schválený
rozpočet
l

Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
počátku roku

2219 5021
2219 5021
2219 5021
2219 5021
2219 5021 Ostatní osobní výdaje

2219
2219
2219

2219
2219
2219

5139
5139
5139 Nákup materiálu j. n.

5166
5166
5166 Konzultační, poradenské a právní služby

041
041
110
110

110
110

110
110

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

45 238, 20
159 993, 80
205 232, 00

4 674, 97
26 491, 53
31 166, 50

3 630, 00
20 570, 00
24 200, 00



(s004v M)

IČO: 75068478

GINIS Standard - U C R * * * Strana: 14

Obce pro Baťův kanál

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

Čas : 10:20:15
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

***************** **************11. *****.fr**+.fr+**^^.^+^^^.̂ *̂*************, l. ****»***i.,t,tt*,K^,t,t»»^.K
UCRGBA1A 03082018 16:15

k**************************************

OdPa
a

Pól
b

Popis
Nástroj Prostorová

jednotka
c d

Schválený
rozpočet
l

Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
počátku roku

3

2219
2219
2219
2219
2219

2219
2219
2219
2219
2219

2219
2219
2219
2219
2219

5169
5169
5169
5169
5169

5179
5179
5173
5179
5179

6121
6121
6121
6121
6121

Nákup ostatních služeb

Ostatní nákupy j. n.

Budovy, haly a stavby

041
041
110
110

041
041
110
110

041
041
110
110

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

15 626, 46
64 678, 54
80 305, 00

0, 00
0, 00

4 817, 74
14 300, 26
19 118, 00

0, 00
0, 00

146 876, 04
435 965, 42
582 841, 46

2219 ****

3636 5169
3636 5169

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Nákup ostatních služeb

Územní rozvoj

331

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

942 862, 96

0, 00
0, 00

3636 ****
0, 00 0, 00 0, 00

CELKEM
0, 00 0, 00 942 862, 96



(s004v M) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 15

IČO: 75068478 Obce pro Baťův kanál

VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2019 za vykazující jednotku
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený^ skutečnost

t***************************^^^^^,. ^^,.,!. ^^^^^^^^^.̂̂ ^ *̂**************t****l, l. ***t*******************

Čas : 10:20:15
Datum: 25. 02. 2020

OOOOALV06MSY

UCRGBA1A 03082018 16:15
*****************************<. »t.t^^,

Odesláno dne:

Došlo dne:

Razítko Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovídající za údaje

o skutečnosti:

Konec sestavy ***


